令和５年１２月１８日
 １ 学 年
保 護 者 各 位

  豊見城市立豊見城中学校
校 長  島袋 篤

(公印省略)

令和６年度 第１回修学旅行説明会の実施について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて、本校では、第１回修学旅行説明会を下記のとおり実施いたします。
 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申
し上げます。

記

１ 実施日時  令和６年１月１６日（火） １４：４５～１５：３０
                   受付１４：３０～

２ 場  所  体育館

３ 参加対象  １学年保護者、関係職員

４ 説明内容

（１）修学旅行費の積み立てについて
（２）その他

    ※旅行の行程や詳細については第２回修学旅行説明会（９月に予定）で説明しま
す。

５ その他
（１）駐車場は、本校体育館下駐車場(約 70台)を準備しますが、収容台数に限りがあり

ますので可能な限り徒歩、または公共交通機関をご利用ください。また、市役所駐
車場や学校周辺の施設等への無断駐車は、決してなさらないようお願いいたしま
す。

  （２）室内履き（スリッパ等）、靴袋は各自準備をお願いします。

<本件の問い合わせ>

豊見城市立豊見城中学校

教頭：新崎 峰子

電話 098-850-0036